
 

                KALİTE ve 
  GIDA GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

 
 
 OYLUM SINAI YATIRIMLAR A.Ş olarak; sektörde saygın, güvenilir ve lider olma yolunda, kaliteli 
ve güvenli gıda üretimini mevzuatlara uygun olarak yönetmek. 
  
Müşterilerimizin sağlıklı ve temiz gıdaya ulaşmasını sağlamak, üretimin her aşamasında gıda 
güvenliğine öncelik vermek.  
 
Kalite yönetim sistemimizi ulusal ve uluslararası standartlara uygun olarak sürekli iyileştirmek ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak.  
 
İşletmemizde kalite ve gıda güvenliği kültürünü sürekli geliştirmek için, her çalışanın görevini yerine 
getirmesi noktasında beceri, bilgi ve donanım olmasını sağlamaya çalışmak, her zaman iyi hijyen ve 
güvenlik uygulamalarına teşvik etmek, üst yönetim olarak konu ile ilgili örnek teşvik etmek, bunun 
akabinde tüm personele denetim ve eğitim programı sağlamak.  
 
Sosyal yönetim sistemi gereği kalite politikaları ile uyumlu ,etik kurallar ,taciz, yolsuzluk, rüşvet vb. 
konularda uyum içerisinde gerekli uygulamaları yürüterek süreçlerin sürekli iyileştirilmesi ve 
sürdürülebilirliği sağlamak. 
 
Çalışanlarımız için iş güvenliğinin gereksinimlerinin sosyal sorumluluk bilinci ile uygulanmasını 
sağlamak, güvenli çalışma ortamı oluşturarak iş kazalarının önüne geçmek.  
 
Müşterilerimizin beklentileri ve talepleri doğrultusunda müşteri memnuniyetlerimizi en üst düzeyde 
tutmak ve memnuniyetlerin sürekliliğini sağlamak.  
 
Tedarik ettiğimiz hammaddelerde taklit ve tağşiş risklerini ortadan kaldırmak için gerekli kontrolleri 
yaparak taklit ve tağşişe olanak vermeyerek kaliteli hammadde temin etmek.  
 
Üretimimiz esnasında çevreye karşı oluşabilecek zararlı etkileri tespit etmek ve olumsuz etkileri 
minimuma indirerek çevreyi korumak.  
 
Kullandığımız su, elektrik ve doğalgaz kaynaklarından tasarruf sağlayarak gelecek nesillerimize katkı 
sağlamak.  
 
Sürekli gelişen teknolojik yenilikleri takip etmek ve uygulamaya özen göstermek.  
 
Toplumumuza ve tüketicilerimize karşı saygılı, örnek ve güvenilir bir işletme olmak.  
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